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R E P U B L I K A   E   SH Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E BRENDSHME                                

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 

Nr. _____Prot.                                                      Tiranë, më ____.____ 2021 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Agjencia e Blerjeve të Përqendruara   

Adresa:  Blv. “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranë  

Tel/Faks: +355 42 247 865   

E-mail:  Suela.Haxhija@mb.gov.al   

Ueb-faqe: www.abp.gov.al   

 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-10851-11-09-2021 

 

4. Objekti i kontratës: “Blerje automjete për Autoritetin Kombëtar për Sigurinë dhe 

Emergjencat në Minierea (AKSEM)”  

 

 

5. Fondi limit: 4,843,377 (katër milion e tetëqind e dyzetë e tre mijë e treqind e shtatëdhjetë e 

shtatë) Lekë (pa TVSH). 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

  “Blerje automjete për Autoritetin Kombëtar për Sigurinë dhe Emergjencat në Minierea 

(AKSEM)” brenda 90 (nëntëdhjetë) ditëve nga nënshkrimi i kontratës 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 22/11/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 

12:00; Vendi: Ministria e Brendshme, Agjencia e Blerjeve të Përqendruara. 

 

 

 

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 
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